受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校
發文日期：中華民國114年1月10日
發文字號：輔環生院字第1140000443號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀參加2025全國大專暨高中職學生「淨零碳排與智慧綠生

活」創意競賽，提早報名可獲得精美紀念品一份，請查照。

說明：

一、競賽主題：本競賽以「淨零碳排與智慧綠生活」為主軸，涵

蓋多元創新領域，鼓勵學生針對節能減碳、智慧科技應用、

永續生活等議題提出創新解決方案，詳細主題範疇如附件所

列。

二、活動對象：

(一)大專組：技專校院在學學生（含五專四、五年級），每組

人數2至5人，須有一名指導老師，碩士及博士生不得參加。

(二)高中職組：全國高中職在學學生（含五專一至三年級），

每組人數2至5人，須有一名指導老師。

三、報名與繳交資料日期：即日起至114年2月17日(一)12:00止。

四、報名方式：採線上報名(https://eenvi-life.fy.edu.tw/p/

412-1083-12375.php?Lang=zh-tw)。

五、競賽日期：114年3月12日(三)。

六、競賽地點：輔英科技大學 (高雄市大寮區進學路151號)。

七、競賽獎金與獎勵：

(一)大專組：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

輔英科技大學 函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號
聯絡人：林怡君
聯絡電話：(07)781-1151轉6300
電子信箱：AA431@fy.edu.tw

1、第一名（一組）：獎金5,000元/組

2、第二名（一組）：獎金3,000元/組

3、第三名（一組）：獎金2,000元/組

4、佳作：獎金1,000元/組

(二)高中職組：

1、第一名（一組）：獎金5,000元/組

2、第二名（一組）：獎金3,000元/組

3、第三名（一組）：獎金2,000元/組

4、佳作：獎金1,000元/組

八、新增激勵機制：為鼓勵各校學生踴躍參賽，特別推出提早報

名獎勵：

(一)前20名完成報名的團隊，將可獲得精美紀念品一份。

(二)紀念品將於競賽當日頒發，敬請提早行動，先搶先贏！

九、連絡電話與聯絡人：

(一)電話：07-781-1151轉6300。

(二)電子信箱：se@msg.fy.edu.tw。

(三)聯絡人：金映君小姐、林怡君小姐。

正本：各公私立高級職業學校
副本：本校護理學院、助產與婦嬰健康照護系、護理系、護理科、健康事業管理系、高

齡及長期照護事業系、學士後護理系、醫學與健康學院、醫學檢驗生物技術系、
物理治療系、保健營養系、健康美容系、環境與生命學院、環境工程與科學系、
職業安全衛生系、應用化學及材料科學系、生物科技與綠色產業系、人文與管理
學院、資訊科技與管理系、幼兒保育暨產業系、應用外語系、休閒與遊憩事業管
理系（均含附件）

第2頁 共2頁